
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przygotowanie i dostarczenie posiłków w 2025 roku do Przedszkola nr 1 w Krzyżu Wielkopolskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedszkole nr 1 im. Marii Konopnickiej w Krzyżu Wielkopolskim

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301451066

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Akacjowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Krzyż Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-761

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gminnepp@poczta.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.przedszkolekrzyz.blizej.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00615435

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00603753

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
A. Warunek udziału w postępowaniu zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat
lub jeżeli okres wykonywania działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał (zakończył; rozpoczęcie mogło
nastąpić wcześniej) lub wykonuje co najmniej 1 usługę przygotowania i dostarczania posiłków dla placówek oświaty dla
minimum 80 osób przez okres minimum 4 kolejnych miesięcy o wartości w sumie nie mniejszej niż 250.000,00 zł brutto. 
Jeśli usługa jest wykonywana, wartość, co najmniej 250.000,00 zł brutto, przez okres minimum 4 kolejnych miesięcy,
dotyczy części usługi wykonanej przed upływem terminu składania ofert.
Przez „placówki oświatowe” Zamawiający rozumie: publiczne i niepubliczne żłobki, przedszkola, szkoły podstawowe, szkoły
ponadpodstawowe, policealne, artystyczne oraz szkoły specjalne i placówki oświatowo-wychowawcze oraz opiekuńcze.
B. Warunek udziału w postępowaniu zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje następującymi
osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj. co najmniej 2 osobami, w tym:
1) 1 osobą posiadającą dyplom uzyskania tytułu zawodowego mistrza w zawodzie kucharz/kucharz małej gastronomii/w
rzemiośle kuchmistrzostwo uzyskany przed komisją egzaminacyjną izby rzemieślniczej na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z
dnia 22 marca 1989 r. o rzemiośle lub wydany na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa oraz posiada

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00615435/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



minimum 36 miesięcy doświadczenia na stanowisku kucharza;
2) 1 osobą na stanowisku dietetyka legitymującą się wykształceniem wyższym kierunkowym, posiadającą co najmniej 6
miesięczne doświadczenie zawodowe w „placówkach oświaty”.
C. Warunek udziału w postępowaniu zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje sprzętem
niezbędnym do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, tj.:
a) 8 termosów do przewozu żywności o minimalnej pojemności 5 litrów,
b) 8 pojemników termoizolacyjnych wraz z pojemnikami ze stali nierdzewnej do transportu ciepłych posiłków,
c) wykonawca dysponuje minimum 1 zatwierdzonym przez służby sanitarne samochodem, przystosowanym do przewożenia
żywności, umożliwiającym terminowy dowóz posiłków z miejsca przygotowania do miejsc odbioru,
d) pomieszczeniem dopuszczonym przez służby sanitarne (decyzja Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego o
wpisie do rejestru zakładu/lokalu) do przygotowania posiłków dla potrzeb zbiorowego żywienia z uwzględnieniem
przygotowania potraw do cateringowej obsługi gastronomicznej, w którym będą przygotowywane posiłki dla przedszkola
prowadzonego przez Zamawiającego w okresie od stycznia 2025 roku do grudnia 2025 roku. Zamawiający wymaga, aby
ww. lokal/ pomieszczenie było położone na terenie miasta Krzyż Wielkopolski lub w odległości maksymalnie 20 km od
granic administracyjnych miasta Krzyża Wielkopolskiego (odległość mierzona według trasy, jaką pokona samochód
dostarczający posiłki po najkrótszych drogach publicznych).
2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z formułą: „spełnia – nie spełnia” na
podstawie złożonych oświadczeń, dokumentów wymaganych przez Zamawiającego. Niespełnienie chociaż jednego z wyżej
wymienionych warunków skutkować będzie odrzuceniem oferty Wykonawcy.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
A. Warunek udziału w postępowaniu zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat
lub jeżeli okres wykonywania działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał (zakończył; rozpoczęcie mogło
nastąpić wcześniej) lub wykonuje co najmniej 1 usługę przygotowania i dostarczania posiłków dla placówek oświaty dla
minimum 80 osób przez okres minimum 4 kolejnych miesięcy o wartości w sumie nie mniejszej niż 250.000,00 zł brutto. 
Jeśli usługa jest wykonywana, wartość, co najmniej 250.000,00 zł brutto, przez okres minimum 4 kolejnych miesięcy,
dotyczy części usługi wykonanej przed upływem terminu składania ofert.
Przez „placówki oświatowe” Zamawiający rozumie: publiczne i niepubliczne żłobki, przedszkola, szkoły podstawowe, szkoły
ponadpodstawowe, policealne, artystyczne oraz szkoły specjalne i placówki oświatowo-wychowawcze oraz opiekuńcze.
B. Warunek udziału w postępowaniu zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje następującymi
osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj. co najmniej 2 osobami, w tym:
1) 1 osobą posiadającą dyplom uzyskania tytułu zawodowego mistrza w zawodzie kucharz/kucharz małej gastronomii/w
rzemiośle kuchmistrzostwo uzyskany przed komisją egzaminacyjną izby rzemieślniczej na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z
dnia 22 marca 1989 r. o rzemiośle lub wydany na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa oraz posiada
minimum 36 miesięcy doświadczenia na stanowisku kucharza;
2) 1 osobą na stanowisku dietetyka legitymującą się wykształceniem wyższym kierunkowym, posiadającą co najmniej 6
miesięczne doświadczenie zawodowe w „placówkach oświaty”.
C. Warunek udziału w postępowaniu zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje sprzętem
niezbędnym do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, tj.:
a) 8 termosów do przewozu żywności o minimalnej pojemności 5 litrów,
b) 8 pojemników termoizolacyjnych wraz z pojemnikami ze stali nierdzewnej do transportu ciepłych posiłków,
c) wykonawca dysponuje minimum 1 zatwierdzonym przez służby sanitarne samochodem, przystosowanym do przewożenia
żywności, umożliwiającym terminowy dowóz posiłków z miejsca przygotowania do miejsc odbioru,
d) pomieszczeniem dopuszczonym przez służby sanitarne (decyzja Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego o
wpisie do rejestru zakładu/lokalu) do przygotowania posiłków dla potrzeb zbiorowego żywienia z uwzględnieniem
przygotowania potraw do cateringowej obsługi gastronomicznej, w którym będą przygotowywane posiłki dla przedszkola
prowadzonego przez Zamawiającego w okresie od stycznia 2025 roku do grudnia 2025 roku. 
2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z formułą: „spełnia – nie spełnia” na
podstawie złożonych oświadczeń, dokumentów wymaganych przez Zamawiającego. Niespełnienie chociaż jednego z wyżej
wymienionych warunków skutkować będzie odrzuceniem oferty Wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-27 08:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00615435/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-12-02 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-27 08:05

Po zmianie: 
2024-12-02 08:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-26

Po zmianie: 
2024-12-31

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00615435/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przygotowanie i dostarczenie posiłków w 2025 roku do Przedszkola nr 1 w Krzyżu Wielkopolskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedszkole nr 1 im. Marii Konopnickiej w Krzyżu Wielkopolskim
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301451066
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Akacjowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Krzyż Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-761
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gminnepp@poczta.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.przedszkolekrzyz.blizej.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00615435
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00603753
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



